EM  t 1J
POR

SESSÃO

A° ENCAMINHAR O
CM-PALMITAL

/2018

o ENCAMINHADO
2018 	em  06  !na  /2018

OFICIO N° á 	/2018

DISCUSS O E VOT

Ro• • fo Mansoleli
Presidente

d lfo Mansoleli
Presidente

Rosângela A. 	'lha
Assistente Legi ativo

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°   N.-   DE 25 DE JANEIRO DE 2018
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  (1,10  /2018

CM-PALMITAL 01 / C/D.42018

Senhor Presidente, Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134 do

Regimento Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio a ilustríssima Senhora Daniele

Andrade dos Santos, DD. Secretária de Saúde, solicitando-lhe que preste informações a esta Casa de

Leis, acerca da programação ou previsão para feitura de uma reciclagem ou curso para aperfeiçoar os

conhecimentos dos ACS — Agentes Comunitários de Saúde deste município de Palmital, em específico

seus direitos, deveres e cumprimento das atribuições que lhe são incumbidas.

Justifica o presente REQUERIMENTO pois constantemente este

subscritor tem recebido reclamações dos usuários da rede municipal de saúde, acerca da inércia

do serviço público e até falta de informações acerca de campanhas e procedimentos a serem

adotados em suas residências a fim de evitar endemias / epidemias.

Plenário Vereador Píof.

EDUARDO

lcides P .o Lacreta, em 25 de janeiro de 2018.

DE VASCONCELLOS
ereador

Vede-

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000007